2

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
14.02.2025                                     с. Донское                                                № 95-п
О внесении изменений в состав комиссии по подготовке и проведению торгов по продаже земельных участков и торгов на право заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Труновского муниципального округа Ставропольского края,           и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных в границах Труновского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 11.01.2021 № 61-п
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом                     от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением                   о комиссии по проведению торгов по продаже находящихся                              в муниципальной собственности земельных участков, земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, или права на заключение договоров аренды таких земельных участков, расположенных на территории Труновского муниципального округа Ставропольского края, проводимых, в том числе в электронной форме (электронные аукционы),  утвержденным постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 11.01.2021 № 61-п,  администрация Труновского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав комиссии по подготовке и проведению торгов по продаже земельных участков и торгов на право заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Труновского муниципального округа Ставропольского края,      и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных в границах Труновского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 11.01.2021 № 61-п «Об образовании комиссии по подготовке и проведению торгов по продаже земельных участков и торгов на право заключения договоров аренды земельных участков, находящихся                     в муниципальной собственности Труновского муниципального округа Ставропольского края, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Труновского округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 30.03.2021 № 340-п, от 16.12.2021 № 1086-п, 15.03.2022 № 135-п, от 08.04.2022 № 223-п, от 09.06.2022 № 373-п,                   от 26.01.2023 № 51-п), изложив его в новой прилагаемой редакции.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                 на  первого заместителя главы администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края Чернышова А.В.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Труновского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Труновского муниципального округа

Ставропольского края                                                                      Н.И. Аникеева

                                                                                       УТВЕРЖДЕН

                                                                           постановлением администрации

                                                                           Труновского муниципального

                                                                           округа Ставропольского края

                                                                           от 11.01.2021     № 61-п
                                                                           (в редакции постановления
                                                                           администрации Труновского

                                                                           муниципального округа

                                                                           Ставропольского края

                                                                           от 14.02.2025      № 95-п)
СОСТАВ

комиссии по подготовке и проведению торгов по продаже находящихся           в муниципальной собственности земельных участков, земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, или права           на заключение договоров аренды таких земельных участков, расположенных на территории Труновского муниципального округа Ставропольского края
	Руденко  Светлана Ивановна
	начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края, председатель комиссии

	Чернышов  Андрей Викторович
	первый заместитель главы администрации  Труновского муниципального округа Ставропольского края, заместитель председателя комиссии

	Ромашова  Жанна
Юрьевна
	ведущий специалист отдела имущественных и земельных отношений администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Баева  Ольга

Анатольевна

	ведущий специалист отдела имущественных        и земельных отношений администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края

	Затона  Елена
Вячеславна
	заместитель начальника отдела имущественных и земельных отношений администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края

	Пешков Олег
Николаевич

Позднякова  Раиса Ивановна

Затолокина  Каринэ

Размиковна

	ведущий специалист - юрисконсульт отдела правового и кадрового обеспечения администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края

 главный специалист отдела имущественных и земельных отношений администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края

 заместитель начальника отдела правового и кадрового обеспечения администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края

	Хащина  Галина Васильевна
	главный специалист отдела имущественных и земельных отношений администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края

_________________